
Valdības Vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Cēsu pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Cēsu pilsētas domes 1931. gada
1, jūnija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1931. g.

12. jūnija rakstu JVs 90228.

1- §•
Visiem tirdzniecības uzņēmumiem, pār-

došanas vietām, noliktavām, kantoriem
un veikaliem, izņemot tos, par kuriem
pastāv atsevišķi noteikumi, jābūt slēgtiem
visās svētdienās, izņemot pēdējo svētdienu
priekš Ziemas svētkiem un sekojošās svi-
namās un svētku dienās: Jaungada dienā
(1. janvārī), Zvaigznes dienā (6. janvārī),
Lielā Lūdzamā dienā, Zaļā ceturtdienā,
Lielā piektdienā, Lieldienas svētkos (trīs
dienas), 1. maijā, Jēzus debessbraukšanas
dienā, Vasaras svētkos (trīs dienas), Uz-
varas svētkos (22. jūnijā), Jāņu dienā
(24. jūnijā) , Ticības atjaunošanas svētkos,

Valsts proklamēšanas svētkos (18. no-
vembrī) un Ziemas svētkos (trīs diena'-).

Piezīme. Pēdējā svētdienā priekš Zie-
mas svētkiem veikali atverami un
slēdzami saskaņā ar šiem noteikumiem
kā parastā darbdienā.

2. §.
Visus tirdzniecības uzņēmumus, pārdo-

šanas vietas, noliktavas, kantorus un
veikalus, izņemot nākošos punktos minē-
tos, drīkst atvērt ne agrāk kā pulksten 9
un slēgt ne vēlāk kā pulksten 17, bet
laikā no 15. aprīļa līdz 15. septembrim
veikali var būt atvērti tirgus dienās no
pulksten ' 28 līdz 17 un pārējās dienās
no pulksten 8 līdz 17. Gada tirgus dienās
veikalus var slēgt vienu stundu vēlāk
(pulksten 18), bet sestdienās laikā no
1. jūlija līdz 1. septembrim veikali jāslēdz
vienu stundu agrāk (pulksten 16).

3. 8.
Pārtikas preču tirgotavas, kurās tirgo-

jas ar maizi, svaigu pienu, piena produk-
tiem un citām ēdamvielām mazumā, var
atvērt ne agrāk kā pulksten 7 un slēgt
ne vēlāk kā pulksten 18, bet svētdienās
un visās citās svinamās tin svētku dienās
šie veikali var būt atvērti no pulksten 7
līdz 9. Sestdienās laikā no I. jūlija līdz
1. septembrim pārtikas preču tirgotavas
jāslēdz vienu stundu agrāk (pulksten 17).

4§•
Veikali, kuros tirgojas ar ēdieniem patē-

rēšanai uz vietas (piem. siltu un aukstu
ēdienu veikali, kafejnīcas, tējnīcas u. c),
atverami kā darbdienās, tā svētdienās un
visās citās svinamās un svētku dienās
ne agrāk kā pulksten 7 un slēdzami ne .
vēlāk kā pulksten 21.

5. §.
Maiznīcas un konditorejas, kuras tirgo-

jas galvenā kārtā ar viņu pašu izstrādā-
jumiem, var būt atvērtas no pulksten 7
līdz 20, bet svētdienās un' visās citās
svinamās un svētku dienās no pulksten 7
līdz pulksten 10, izņemot Jāņu dienu un
Lieldienas svētku, Vasaras svētku un
Ziemas svētku pirmo un otro dienu,
kad maiznīcām un konditorejām jābūt
slēgtām visu dienu.

6. §.
Skārņi atverami ne agrāk ka pulksten 7

un slēdzami ne vēlāk kā pulksten 17,
bet svētdienās un visās citās svinamās
un svētku dienās tie var būt atvērti no
pulksten 7 Jīdz 10. Sestdienās laikā no
1. jūlija līdz 1. septembrim skārni jāslēdz
vienu stundu agrāk (pulksten 16).

7- §•
Bārddziņu veikali atverami un slēdzami

saskaņā ar šo noteikumu 2. §, izņemot

sestdienas un visu citu svinamo un svētku
dienu priekšvakarus, kad bārddziņu veika-
lus var slēgt divas stundas vēlāk.

8. §.
Aptiekas var būt atvērtas no pulksten 8

līdz pulksten 17, izņemot sestdienas laikā
no 1. jūlija līdz 1. septembrim, kad aptie-
kas jāslēdz vienu stundu agrāk. Nakts,
svētdienu un visu citu svinamo un svētku
dienu dežūras jāuzņemas pēc kārtas katrai
aptiekai savu nedēļu.

9- §•
Alkoholisku dzērienu pārdošanas vietas,

kurās tirgojas patērēšanai uz vietas un
promnešanai, atveramas un slēdzamas
saskaņā ar likumu par žūpības apkarošanu.

10. §.
Tirgošanās kioskos atļauta katru dienu,

arī svētdienās un visās citās svinamās
un svētku dienās, no pulksten 7 līdz 22.

1. piezīme. Par kiosku uzskatāma
paviljonveidīga celtne, kura ierīkota
tirdzniecības nolūkiem. Kioskos, ska-
toties pēc pilsētas valdes atļaujas,
var tirgoties ar laikrakstiem, žurnā-
liem, pastpapīriem, aploksnēm, augļu
ūdeņiem, augļiem, tabakas precēm,
saldumiem u. c.

2. piezīme. Šie noteikumi neattiecas
uz tirgošanās laiku pilsētas tirgus
laukumā un tirgus kioskos, par kuļ
pilsētas valde izdod atsevišķus notei-
kumus.

11. §.
Pirtis atveramas pulksten 8 un slēdza-

mas pulksten 24.§.
Šajos noteikumos ietilpstošo tirdzniecī-

bas uzņēmumu un veikalu īpašniekiem
jāsaskaņo algoto darbinieku un strādnieku
darba un atpūtas laiks ar likumu par
darba laiku.

13. §.
Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu

uzlikta pilsētas valdei un policijai.
14. §.

Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. §.
Šie noteikumi stājas spēka 14 dienas

pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī'
un reizē ar to tiek atcelti visi agrāk izdotie
saistošie noteikumi un viņu papildinājumi
par tirgošanās laiku Cēsu pilsētas admini-
stratīvās robežās.

Cēsīs, 1931. g. 15. jūnijā. Ns 764.
Pilsētas galva Dr Vanadziņš.

Sekretārs Fr. Freibergs.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturēšanu

Brākšķos un biļešu pārdošanu vil-
cienos.

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1931. g. 17. jūnijā

Nr. 191.
§ i-

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 10. Aiz-
putes kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu
Jāni Nikolaju Bērziņu uz 1. Liepājas
kājnieku pulku.

§2.
Atvaļinu slimības dēl pavisam no kara

dienesta Latgales artilērijas pulka leit-
nantu Metodiju Kitovu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 12. jūnijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 222
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Brākšķos

un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1931. g. 20. jūnija uzdodu Jelgavas-

Līvbērzes posma 151,3 km pieturēt pa-
sažieru vilcienus pasažieru ie- un izkāp-
šanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Brakšķi ".

No Brākšķiem braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Jelgavas-Tu-
kuma IF līnijas stacijām un Rīgai pas. vil-
cienos virskonduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
„Pagaidu tarifa un noteikumu N° 27 pa-
sažieru un bagāžas pārvadāšanai " 48. §.

Sakarā ar to uzdodu:
1) Noteikumos N2 330, kas publicēti

1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Bol-
vi" ierakstīt nosaukumu ,,Brakšķi" bez
izdarāmo operāciju apzīmējuma ar šādu
atzīmi piezīmes iedalē: ,,No šīs pieturas
braucošiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
visām ļelgavas-Tukuma 11 līnijas stacijām
un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors".

2) Noteikumu N° 310, kas publicēti
1927. g. „Valdības Vēstneša" 194. numurā

un „Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, 3. punkta ,,i" burtā zem ,,Džūkste —
starp Apšupi un Slampi" ierakstīt
,,Brakšķi — starp Jelgavu un Līvbērzi".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Skaistkalnes un apkārtnes mel. sab. „Baltais grāvis , jāņem dalība

pie šīs meliorācijas sab. Rukšu upītes un ezera regulēšanas darbu izvešanas, saistīto maksājumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ .... .rl, Darbu
2 Dalībniekam Māju *U6 izmaksa pēc
« ' Dalībnieka piederošo vai i K P§asta atrodas malprojekta,

u
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prKa Piezīmes

0. Vārds un UZVārds tiesību esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku
apzīmējums nosaukums ,c,bas 8ra ,matu piederēja balsu skaitu

g nosauKuriis plāniem reģistrag ļ If

1. Jānis Mārtiņa d. Rutkovskis. . . īpašnieks Ledūži 47 1004 Skaistkalnes pag. Šenbergas-Bruknas mž. 480,-
J&^SfSEŠZZ

2. Mir. īpašn. Krista Mārtiņa d. Rut- -}iq_ mas uzskatāmas par pamatu
kovskis mantojuma masa . . . neapst. maut. Everti 4b 983 „ ,, „ „ Ji», dalībnieku maksājumu no-

3. Jānis Andreja d Mediņš ... . īpašnieks Salmiņi 49 1015 „ „ „ „ 62,-
SJļ^pilSŽS'lS

4. Latvijas valsts Īpašniece Ruksuezerapļava - - „ 29,- ļj^ *jm^ m+

5 Alfrēds lāzepa d. Burkovskis . . īpašnieks Ruksi 4b um „ „ „ „ '"-'_ darbu uzturēšanas kārtībā
6. Nikolajs 'Andreja d. Krastiņš . . „ Lač. 68 OOl „ „ .. „ <^, turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Mārtiņš Mārtiņa d. Kaktiņš. . . „ Maz-Zurv.tes 70 1019 „ „ „ „ 683,-

Jļggl^gļ^vartaH

8. Mir. īpašn. Mārtiņa Purviņš mant. , 0R8 ,
masa Neapst. mant. Liel-Zurvites 69 1018 „ „ „ „ -885,_

9. Augusts Andreja d. Silakaktiņš . īpašnieks Drabtņi 71 y_a „ » . »
.ikr iittl- 189-

10. Andrejs Mārtiņa d. Majors ... „ Apsu-Majon 79F 6410
^^ļ^ļ^ļj^^«ļ ljt^mtu I8J '

„ ._ ... Meliorācijas techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1931. g. 9. jumja.

Vec ,,rāmatvedjs B ra n d t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partamenta techniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Skaistkalnes un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības ,,Baltais
grāvis" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs meliorācijas sabiedrības Rukšu upītes
un ezera regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā ievestiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Skaistkalnes un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā ,,Baltais grāvis", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas.vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu 1 bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. ..... 22,— par Ls1 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— | »/a gadu .... 10,—
1 >, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^i^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīN°2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilīN° 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļp*~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 16. jū-
nijā Nīkrāces pagastā mirušā
Dāvida Matisa d. Zilbaloža mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidi-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības,par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JMa 884m/31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5604z Sekretārs A. Jansons.

Obligātoriskie noteikumi
par mājkustoņu uzraudzību Daugavpils
apriņķa biezi apdzīvotās vietās, izdoti no
Daugavpils apriņķa valdes saskaņā ar lik.

par apr. pašvaldību 11. p. 1. pkt.
Pieņemti apriņķa valdes 1931. g. 5. maija
sēde (prot. JVs32 § 15) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1931. g. 2. jūnija rakstu JVs 89902.

1. Daugavpils apr. robežās esošās biezi
apdzīvotās vietās aizliegts laist apkārt-
klejot mājkustoņus, kā: zirgus, govis,
aitas, kazas, cūkas un suņus, kā arī
putnus: vistas, zosis un pīles.

2. Par šo noteikumu izpildīšanu uz-
raudzība piekrīt vietējai policijai.

3. Par noteikumu pārkāpšanu vainīgie
saucami pie atbildības likumā paredzētā
kārtībā.

4. Noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpils apr. valdes priekšsēdētājs
(paraksts).

Sekretārs v. Soboļevskis.
?HHMHMHMHHBH ^

Ārzemes.
Amerikas saimnieciskais stāvoklis.

Vašingtonā, 15. jūnijā. Prezidents
Huvers šodien kādā banketā turēja runu,
kurā apskatīja Amerikas saimniecisko stā-
vokli. Pašreizējai saimnieciskai krīzei
cēloņi esot meklējami nevis Amerikā, bet
Eiropā. Ka šī krīze pieņēmusi tik plašus

apmērus beidzot pārņēmusi arī Ameriku,
pie tā esot vainojami Eiropai atstātais
pasaules kara bīstamais mantojums, bru-
ņošanās un traucējumi saimniecskā dzīvē,
ko izsaukusi jauno robežu novilkšana.
Bez šiem ārējiem iespaidiem Amerika saim-
niecisko krīzi savās mājās jau sen būtu
pārvarējusi. Savienotās Valstis joprojām
pieturēšoties pie augstām aizsargmuitām un
imigrācijas ierobežošanas, kamēr visi ame-
rikāņu pilsoņi būšot atkal atraduši darbu.
Šai ziņā neesot pielaižama ne mazākā
novēršanās no mērķa, kas izejot uz ameri-
kāņu augstā dzīves standarta uzturēšanu.
Viņš Huvers, uzstāšoties arī pret nodokļu
paaugstināšanu, jo ar to tiktu atņemts
rūpniecībai nepieciešamais kapitāls. Tālāk
Huvers paskaidro, ka viņš stāvot arī par
strādnieku apdrošināšanu pret bezdarbu,
bet tikai tiktāl, ciktāl tā notiekot uz līguma
pamata starp strādniekiem un darba de-
vējiem un bez piedalīšanās no valsts puses.
Amerikai vajagot vispirms savest kārtībā
savas pašas mājas, jo pasaules labklājība
neesot domājama bez bagātas un turīgas
Amerikas. No dažām aprindām pēc krievu
parauga ieteiktā piecgades plāna vietā viņš,
Huvers, liekot priekšā,,amerikānisku plānu,
kas miljoniem no jauna klātpienākušo
iedzīvotāju tuvāko 20 gadu laikā sagādātu
labākus dzīves apstākļus, proti, labākas
mājas, augstskolas, tūkstošiem jaunu
fabriku un jaunas baznīcas, neierobežojot
ar valdības priekšrakstiem nedz privāto
rūpniecību, nedz arī privāto tirdzniecību.

LTA.

Māksla.
Nacionālā teātra izrādes dziesmu svētku laikā.

Pirmā izrādē, 19. jūnijā, pulksten 2 dienā, par
tautas izrāžu cenām Arnolda un Bacha komē-
dija ,,T a u p ī b a s kurators". Pulksten 9
vakarā Z. Oeijera komēdija „M a i n ī t ā s lo-
mās". — Sestdien, 20. jūnijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē J. Akurātera komēdija ,,M ī I es t ī-
bas zeme". Pulksten 9 vakarā Aspazijas
drāma ,,Zalša līgava". — Svētdien, 21. jū-
nijā, pulksten 2 dienā tautas izrādē Franka un
Hiršfelda komēdija ,,V e i k a 1s a r A m e r i k u".
Pulksten 9 vakarā A. Brigaderes komēdija „K a d
sievas spēkojas". — Pirmdien, 22. jūnijā,
pulksten 2 dienā tautas izrādē J. Raiņa ,,P ū t,
vējiņi". Pulksten 9 vakarā komēdija ,,Mai-
nītās lomā s".

Biļetes visām izrādēm dabūjamas teātra kase
no pulksten 10 līdz 1 dienā un no pulksten 5
līdz 8 vakarā.

Dailes teātris. Trešdien, 17. jūnijā, pulksten 8
vakarā „Oranžu ziedi". — Ceturtdien, 18. jū-
nijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē „Valša sapnis". — Piektdien, 19. jūnijā,
pulksten 2 dienā ,,0 j ā r s". Pulksten 9 vakarā
Lilijas Š tengeIes viesizrādē „VaIša sap-
n i s". — Sestdien, _ 20. jūnijā, pulksten 1 dienā
,,Indulis un Ārija". Pulksten 9 vakarā
„Steņka Rāzins". — Svētdien, 21. jūnijā,
pulksten 2 dienā ,,Pūt , vējiņi"Pulksten 9vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Valša
sapnis". — Pirmdien, 22. jūnijā, pulksten 2
dienā „P i e b a I d z ē n i - v ē v e r īš i". Pulk-
sten 9 vakarā sezonas slēgšana ar prof. P. Sakša
viesizrādi 150. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s".

K U R S I.

Rīgas biržā 1931. gada 17. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,35—101.10
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vācijas marku 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92-—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

JV° 96. (Par 1931. g. martu.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1931. g.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. JVs 11. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Daba. Populāri zinātnisks illūstrēts mēneš-
raksts. Astotais gads. JVs 2. Aprīlis/Maijs.
1931. Izdevēja Latvijas dabaszinātņu biedrība
Rīgā.

i "Z. \Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 20. maijā publi-
cēto 1931. g. 7. februārī Smiltenes
pagastā mirušās Annas Pētera m.
Kļaviņš testamentu, kas taisīts
mājas kārtībā 1931. g. 17. janvāri,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Annas
Pētera m. Kļaviņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 5531 z

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Tatjanas Henners, dzim. Go-
biņš lūgumu viņas prasības lietā
pret Alfonu Paulu Henneri, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JVs 1284. 6712b

Rīgā, 1931. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 30. maijā Cēsīs mirušā
Jāņa Pētera d. " Šmita (Ciņa)
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs2702

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5541 z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 30. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Centība"dārzkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Limbažu pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5688b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 30. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Dzērbenes mednieku bie
drība:", ar valdes sēdekli Dzēr-
benes pagastā.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5689b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausījusi lietu par
Roberta Ulmaņa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Val-
dības Vēstnesī" 1927. g. 25. jūlijā
JVs 161,— nolēma: atzīt Roberta
Ulmaņa maksāt nespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu (neuzmanīgu)
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5543z L. JVs 78-1. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 21. ap-
rīlī Liepājā mirušā Jura Pētera d.
Ķude mantniekus, kreditorus,
legātārus, fidikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stato mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 890m./31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5605z Sekretārs A. Jansons.

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 21947,
izd. no Liepājas kara apr. priekšu.
1924. g. 18. dec. ar Kārļa Svins
vārdu. 6447o

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
30. maija lēmumu reģistrēti ,,La-
tvijas futbola savienības" biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 1. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5690b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 30. maija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: ,,Matīšu otrā lop-
kopības pārraudzība", ar valdes
sēdekli Braslavas pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5691b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 19. ma'ija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Krievu universitātes zi-
nātņu institūta studenšu korpo-
rācija ,, ,,Sororitas Rossica" ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
5692b Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g, 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 18. de-
cembrī Liepājā mirušā Kriša
Indriķa d. Kovanska (Kavanska)
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 878m./31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5595z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka š. g.
21. maijā aizmugurē nospriests:
starp Šmueli Fleišmani un Civje
Fleišmans, dzim. Rozentāls,
1912. g. 19. februāri caur Lie-
pājas rabinu noslēgto laulību,
šķirt, atstājot prāvnieku laulībā
dzimušos bērnus: Rase, Itu, Pesi
un Saru-Heleni mātes audzinā-
šanā. Akts JVs49-L./31. 5732b

Liepājā, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1912. g. 26. ok-
tobri Liepājā mirušās Katrines
Kandenieks mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 870m/31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētā b. A. Kiršfelds.
5594z Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1927. g. 24. dec. mir.
Teodora Krišjāņa d. Vensberga
mutisku testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. jūnijā.
L. JVs 2201/31. 6731b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 10. jūlijā mir.
Matīsa Friča d. Skudris testa-
mentu. L. JVs 2205/31. 6732b

Jelgavā, 1931. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 9. decembrī mir.
Ludviga Anša d. Birznieka testa-
mentu. L. JVs 2194/31. 6733b

Jelgavā, 1931. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931. g. 13.jan-
vārī Liepājā mirušā Miķeļa (Mi-
chaila) Viktorijas d. Spaginska
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVs 877m./31

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5596z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 16. de-
cembrī Grobiņas pagastā mirušā
Miķeļa Pētera d. Mackara mant-
niekus,kreditorus,legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz visie-
siem laikiem. JVs 893m./31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5597z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 20. sep-
tembri Grobiņā mirušā Miķeļa
Pētera d. Ķudes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 895m. 31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5606z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922. g. 16. dec.
Liepājā mirušā Pētera Miķeļa d.
Klāsa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JV°772m./31. 5731b

Liepājā, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 28. jan-
vārī Alšvangas pagastā mirušā
Jēkaba Pētera d. Megņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 891m..'31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
5609z . Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1904. g. 22. jūl.
Liepājā mirušās Annas Andreja
meitas Bechšteters mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 3. jūnijā.
JVs 894m./31. ' 5730b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 21. jan-
vārī Kalētu pagastā mirušā La-
piņa Jāņa d. Sprūdes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 830m./31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

5607z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 29. sep-
tembrī Grobiņas pag. mir.Andreja
Jāņa d. DrulJe mantniekus, kredi-
torus,legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 733m./31.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

5608z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 21. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Timotejs Pavlovs atzīts par bez-
vēsts promesošu un uzdots Gauru
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Timoteju Pavlovu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 548a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Bormanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1460. p. 146046.
p. un Viet. civ. lik. 4404. p. pa-
mata, saskaņā ar savu 1931. g.
12. jūnija lēmumu, izsludina par

anuīlētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Otto Miezīša Antonijai
Miezīts un apliecinātu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1926. g.
15. novembri, ar reģistra JVs27621
6677z. Lieta JVs 1241/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 4. iecirkņa
miertiesnesis uz Idas-Annas-Ade-
linas Zaķis lūgumu un saskaņā ar
Civ. proc. lik. 2011. un 2014. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 26. dec.
mirušā Jāņa Miķelsona ir palicis
mantojums — tiesības un priekš-
rocības iegūt pirkšanas ceļā Rū-
jienas-Ternejas muižas Valsts fon-
da zemes gab. JVs24F, kas atrodas
Rūjienā, Pērnavas ielā JVs 17, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to ir kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī",
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības, ne iebildumi vairs
netiks pieņemti. JVs 654

Rūjienā, 1931. g. 3. jūnijā.
5570z Miertiesu. V. Teikmanis.

Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Elzas Freimanis lū-
gumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 2011. un 2014. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. maijā Rūjienā
mirušā Teņa Kampuša ir palicis
mantojums, sastāvošs no naudas
summām, kādas viņam pienācās
saņemt no agrākās Krievijas
apdrošināšanas b-bas ,,Rossija"
Latvijā atrodošās mantas likvi-
dācijas kommisijas Ls 269,57
apmērā, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc šā termiņa
nekādas prasības ne iebildumi
vairs netiks pieņemti. JVs 454

Rūjienā, 193L g. 3. jūnijā.
5572z Miertiesu. V. Teikmanis.

Ventspils apriņķa 2. iecirkņa
miertiesnesis uzaicina 1921. g.
17. maijā mir. Karlīnes Vite,
dzim. Blumenfelds, mantniekus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības un pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā paziņots miertiesne-
sim, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1931. g. 3. jūnijā.
5573/ JVs 365/c.

Miertiesnesis A. Cīrulis.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai pret Mariju - Juzefu
Redlichs 1931. g. 22. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Marijas-Juzefas
Jāzepa m. Redlichs, dzim. Ka-
dzevičs un Vitolda Jāzepa dēla
Kadzeviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 42 un sastāv no Kalkūnes-
Medum muižas Gorkino JVs 104,
105 un 106 mājām, 102,70 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500:

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—, 1000 z. frank. un
13000 kr. rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 15. jūnijā.
5748 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 56,49
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
9./11. jūnija JVs 1533/z rīkojuma
piedzīšanai uz Civ. proc. lik.
1137., 1141., 1146. līdz 1149. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 25. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Andreja d. Tropa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 16153
un sastāv no zemes gabala
JVs 469F ar nosaukumu „Čiekuri",
platībā 4,46 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 100,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 100,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, darba laikā.

1931. g. 15. jūnijā.
6738b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Varakļānu virsmežniecības
prasības Ls 73,11 pēc Latgales
apgabaltiesas priekšsēdētāja
1930. g. 9. septembra JVs 11584
rīkojuma piedzīšanai, 1931. g.
25. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Parfeja Jer-
molaja d. Bistrova,viņš ari Pārfejs
Jermolajevs, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.. Vara-
kļānu pag. Kristeļu sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 16593 un sastāv no Kristeļu
sādžas zemes viensētas JVs 33
diviem zemes gabaliem: ar no-
saukumu ,,Torfjanoi" — platībā
9,41 des. un „Piegriezums" —
platībā 3,50 des., kopplatībā
12,91 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemasā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 50.—.

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 15. jūnijā.
6741b Tiesu izp. O. Vilks.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi minētie Latvijas
pilsoni:

1) ' Georgs-Fridrichs Dibens,
dzim. 1881. g. 25. maijā (visa
ģimene reģistrēta Alūksnes ev.-
lut. draudzē), ar sievu Mariju-
Augusti, dzim. Miezītis, dzim.
)884.g. 17. okf., dēliem: Leonīdu,
dzim. 1912. g. 1. jūnijā, Pauli,
dzim. 1918. g. 20. dec. un Jāni,
dzim. 1923. g. 26. apr., dzīvojoši
Alūksnē, Pilsētas bulv. JVs 20,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Val-
dēns";

2) Mārtiņš-Alberts Liepiņš, arī
Lapiņš, dzfm. 1897. g. 5. sept.
(reģistrēts Cēsu ev.-lut. draudzē),
dzīvojošs Rīgā, Kuģu ielā JVs 13,
dz. 27, kas vēlas saukties uz-
vārdā ,,Liepiņš";

3) Mārtiņš-Gotlībs-Voldemārs
Skauģis (Skauģe), arī Skauja
(Skauje), dzim. 1890. g. 19. maijā
(reģistrēts Piņķu ev.-lut. draudzē
dzīvojošs Rīgā, Brīvības ielā
JVs 44/46, dz. 19, kas vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Skujiņš";

4) Gustavs-Žanis Rubašs, arī
Robažs, arī Rubažs, dzim. 1901.g.
2. jūlijā (reģistrēts Rīgas ev.-lut.
Pāvila draudzē), ar sievu Martu-
Alīdi, dzim. Ikars, dzim. 1908. g.
3. sept. (reģistrēta Cēsu ev.-lut.
draudzē), dzīvojoši Rīgā, Marijas
ielā JVs 109, dz. 34, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Robežnieks ";

5) Ernests Mētelis (Mētels),"
dzim. 1908. g. 9. dec. (reģistrēts
Balvu ev.-lut. draudzē), dzīvojošs
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Nikolajevo Nizā, kas vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Grants' ;

6) Jānis-Oto Āzītis, arī Āzīts,
arī Āze (Ahse), dzim. 1895. g.
4. februārī (reģistrēts Biržu ev.-
lut. draudzē), ar sievu Emmu,
dzim. Rušmanis-Ruškers, dzim.
1905. g. 6. martā (reģistrēta
Vec-Saules ev.-lut. draudzē), dzī-
vojoši Bauskas apr., Vecsaules
pag. Rušķu mājās, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Straume ";

7) Jēkabs (Jakovs) Falamejevs,
arī Filimonovs, dzim. 1858. g.
1. nov., ar sievu Pelegeju, dzim.
1896. g. 9. okt. (abi reģistrēti
Kvivanas vecticībnieku draudzē),
dzivoj. Daugavpils apr., Kalupes
pag. Cegeļnas mājās, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Filimonovs";

8) Pēteris-Teodors (Feodors)
Abramovičs, dzim. 1886. g.24. okt
(reģistrēts Šauļu ev.-lut. draudzē),
ar sievu Dori-Olgu, dzim. Bod-
nieks, dzim. 1893. g. 12. maijā
(reģistrēta Mežotnes ev. - lut.
draudzē), dēlu Artūru - Jēkabu
(Jakobs), dzim. 1917. g. 29. jūl.
(reģistrēts S.P.R.S.-bā) un meitu
Rasmu-Mildu, dzim. 1923. g.
2. maijā (reģistrēta Jelgavas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
dzīvojoši Jelgavā, Ludviķa ielā
JVs 1, dz. 4, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Apse";

9) Grigorijs Bizjukins, arī Feo-
dorovs, dzim. 1906. g. 22. nov.
(reģistrēts Verchņe-Ovsišču pa-
reizticīgo draudzē), dzīvojošs
Jaunlatgales apr..Purvmalas pag.
Kudinovas ciemā, kas vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Bizjukins ";

10) Aleksandris Dibens, dzim.
1908. g. 25. okt. (reģistrēts
Alūksnes ev.-lut. draudze),
7. Siguldas kāju. pulka diž-
kareivis, kas vēias saukties uz-
vārdā ,,Valdēns".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1931. g- 13. jūnijā.
6672b JVs 41022-v.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Reinholda Melbārža
lūgumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74. un 75. p. uzaicina Robertu
Vēveri, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, paziņot miertiesnesim sa-
vu izvēlēto dzīves vietu, uz kuru
varētu sūtīt pavēsti, pretējā ga-
dījumā pēc minētā termiņa no-
tecēšanas - Reinholda Melnbārža
prasības lieta pret Robertu Vē-
veri summā Ls 10,— par 1911. g.
31. oktobrī starp prāvniekiem
noslēgtā nomas līguma uz 1 pūrv.
zemes Rūjienas pag. Maz-Šķudiņu
mājās, atcelšanu, tiks nolikta
tiesas sēdē un izspriesta aizmugu-
riski, un Vēverim nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
lietas izspriešanu. Prasības lūgu-
mam pievienots nomas līgums ar
norakstu. JVs 402

Rūjienā, 1931. g. 3. jūnijā.
5571z Miertiesn. V. Teikmanis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 30. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1913. g. jūlija
mēnesī mirušā Kārļa Andreja d.
Eiduka mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Stirnienes pag. Eiduku
sādž'āl triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības * vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 568

Varakļānos, 1931. g. 3. jūnijā.
5574z Miertiesnesis Skromans.

Lugažu pagasta tiesa
uz Andrēja-Arnolda Andersona
lūgumu un savu š. g. 10. jūnija
lēmumu paziņo, ka ir nozaudēts
mirušā Andreja Andersona testa-
ments, kamdēļ uzaicina visas
personas, pie kurām atrastos
minētais mir. Andreja Andersona
mājas kārtībā 1909. g. 24. dec.
taisītais testaments ar uzrakstu
par tā apstiprināšanu 1910. g.
9. jūlijā no bii. Liellugažu pag.
tiesas, nodot testamentu šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Ja minētā laikā testaments
netiks nodots, tad testamentu
atzīs par gājušu zudumā un
lūdzējam izdos testamentu no-
rakstu ar oriģināla spēku un
nozīmi.

Lugažu pag. tiesā, 1931. g.
10. jūnijā. 6751b

Priekšsēd. v. J. Polis.
Darbvedis A. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.

27 jūnijā, pulkst. 13 dienā, Rīga,
1 Kēnina ielā JV?21, nol., II izsolē

pārdos 'Pereca Percova kustamo
mantu, sastāvošu no apaviem,
novērtētu par Ls 1220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūnijā.

5760 Tiesujzp1 Jj<azubļerns-
""R^as^pgabalLTlecTtiesu iz-

pildītājs paziņo, ka 1931. g.
97 jūnijā, pulksten 1 diena,

Rī 'aā I. Kēnina ielā JNs 21. nol.,
V un II ' izsolē pārdos Pereca-

Ruvina Druka kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu un kungu

kurpēm un galošām, novērtētu

par Ls 1390,—.1
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jumja.
5761 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g.
13./15. maija uzdevuma rakstu
ar JVs 1470/z, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls 590,82 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1931. g. 29. augustā, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa (lvana) Semena d.
Andrējeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pag., ar nosaukumu

Akmeni', un sastāv no zemes

gabala JVs 126 F, 23,77 ha pla-
tībā ar zemes grāmatu reģistra
JVo J7994 (CLXIII sēj.);

2) nekustamam īpašumam ir

parāds Valsts zemes bankai

Ls 600,—;
3) nekustamais īpašums izsolei

novērtēts par Ls 700,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa, —
f. i. Ls 70,—; .

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. jūnijā.
L. JV? 825. 6744

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs87, darbn.,
pārdos Hirša Rakovicka kustamo
mantu, sastāvošu no papirosu
pildāmās mašīnas, naudas skapja
u. c, novērtētu par Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931..g. 15. jūnijā.
5762 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1930. g. 1. oktobra
ar JVs 12402, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 186,37 ar soda naudu
un citām nomaksām, 1931. g.
29. augustā, pulksten 10, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Kirsāna
un Kirila Gavrila d. Zvonkovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ozolmuižas
pagastā, Balbišu sādžā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5308 (35. sēj.)
ar tiesībām uz ideālām daļām
zemes viensētu JVa 6, 24,22 ha
platībā;

2) nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība — Ls 600,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. jūnijā.
L. JVs 226. 6743

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Valmieras pagasta tiesa,

Valmieras apr., izsludina vis-
pārības zināšanai, ka šā pagasta
Līdumnieku mājā dzīvojošais pil-
sonis Jānis Jāņa d. Vimba vēlas
adoptēt sev 'par dēlu savas
sievas pirmās laulības dēlu —
Viktoru Sīmaņa dēlu Bogdanovu.
dzimušu 1913. g. 4. novembrī,
piešķirot viņam adoptīvtēva uz-
vārdu ,,Vimba "..

Personas, kam ir kādas ierunas
pret šo adoptēšanu, tiek uz-
aicinātas tādas pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī". Pēc šā
termiņa notecēšanas nekādas ie-
runas * vairs netiks pieņemtas
#n adoptēšana tiks apstiprināta.

Valmieras pag. tiesā, 1931. g.
32. jūnijā. JVs 16. 6475b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. jūnijā, pulksten 10 diena,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 115,

dz727, pārdos Bernharda Raicheļa
kustamo mantu, sastāvošu no

mēbelēm, novērtētu par Ls 230,
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnija.
5763 Tiesu izpild. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paz/no, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas š. g. 29. janvāra
uzdevuma rakstu JVs 965/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 76,43 ar soda naudu un ter-
miņmaksām saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p
noteik., 1931. g. 29. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē lvana lvana d.
Jekimova nekust. īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag-, Kivku sādžas zemes
viensētā Ns 34 ar zemes grām.
reģ. JVa 12909^(111. sēj.) un sastāv
no zemes gabala 23,303haplatībā;

2) nekustamam īpašumam ir
parāds Valsts zemes bankai
Ls 2300;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība — Ls 2500,— no kuras
summas iesāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 250;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. jūnijā.
L. Nš 431.

6747 Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ka 23)
paziņo, ka:

1)' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g. II. fe-
bruāra uzdevuma rakstu ar
JVs 1075/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 44,88 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu 43.
līdz 49. p. noteikumiem, 1931. g.
29. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklāta izsolē
Zacharija Jevstifeja d. Ivanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
Kivku sādžas viensētā JVs 28, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12885
(III sēj.) un sastāv divos gabalos
9,975 ha kopplatībā;

2) īpašumam ir Valsts zemes
bankai parāds Ls 700,—;

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,—, no kuras summas
iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 90,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. jūnijā.
5746 L. JVs524

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 30. maija/l. jūnija
ar JVs I506/z, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls 600,— ar
% un soda naudu, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1931. gada
29. augustā, pulkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē
Stopāna Kazimira d. Peļņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kaunatas pagastā, Petrovsku
sādžas viensētā JVs 18, Rēzeknes
apriņķī, un sastāv no zemes
gabaliem JVs 18 un JVs 18-a kop-
platībā 7,188 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 20943
(191. sēj.);

2) nekustamam īpašumam ir
parāds Valsts zemes bankai
Ls 600.— :

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 700,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 70,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu reģistri;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. jūnijā.
L. JVs 868. ' 6745

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

I) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 595,78
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 29. janvāra JVs 968/z

rīkojuma piedzīšanai, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1137.,
1141., 1146. līdz 1149. p. un
Valsts zemes bankas statūtu 43
līdz 49. p., 1931. g. 25. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpili
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrreizējā pu-
bliskā izsolē Izidora Augusta d.
Cakula nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag., Cakulu-Repšu sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7077 un sastāv no Cakulu-
Repšu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVsJVs 18
un 18-a diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 3,362 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 600,—
un solīšana sāksies no Valsts
zemes bankas prasības un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 700.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa
Ls 60,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 15. jūnijā.
6740b Tiesu izp. O. Vilks.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik.
1140. pantu pasludina, ka ar
viņas kopsēdes 1931. g. 8. jūnija
lēmumu zemāk minētie Norvē-
ģijas tvaikoņa ,,Eva' kalpotāji
par kontrabandu sodīti ar aiz-
turēto pie viņiem preču konfiskā-
ciju un naudas sodiem šādos
apmēros: donkimanis Molvins
Henriksens ar Ls 36,75, stuarts
Einars Olsens ar Ls 88,13, I ma-
šīnists Nils Davidsens ar Ls 120,
pavārs Christophors Hange ar
Ls 116,70 un II mašīnists Nils
Kittangs ar Ls 21.

Sodītie lēmumu var pārsūdzēt
triju nedēļu laikā no šīs dienas,
uz Muitas departamentu, iesnie-
dzot pārsūdzību, apmaksātu ar
Ls 0,80 zīmognodevu, caur Rīgas
mutnīcu.
Muitnīcas priekšnieks J. Vāgels.
6670o Nodaļas pārzinis A.Bruss.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 206,95
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1931. g. 6./7. maija JVa 1467/z
rīkojuma, piedzīšanai uz Civ.
proc. lik. 1137., 1141., 1146.
līdz 1149. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1931. g. 25. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Jēzupa d. Rudzinska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidzmui*as pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 11653 un sastāv no
zemes gabala JVs2F ar nosaukumu
,.Melnsala" platībā 2,02 ha;

2)'nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 100,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) .nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 15. jūnijā.
6739b Tiesu izp. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības
Ls 89,44 ar % pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1926. g. 23. nov.
JVs 3639 izpildu raksta piedzīšanai
1931. g. 25. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Nefeda Romāna d. Romanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Pļus-
kovas sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2853
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas JVs 27,
piatībā 8 des. 644 kv. sā":. ar
tiesībām uz zemes gabala JVs65,
platībā 7 des. 245 kv. sāž.,
nenosakot kādu daļu, lietošanu
n-e 1 Sfj,,..
ai i ii

vr.,

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 300,—,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtējuma cenas saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1182. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 30,—;

5) šā īņanima zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 15. jūnijā.
6742b Tiesu izp. O. Vijks.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Laipu
ielā JVs 8. pārdos otrreizējā
ūtrupē Ernesta Purina kustama
mantu, sastāvošu no 1000 kg
okera un novērtētu par Ls 394,—.
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases piedzīšanas lietā. 6757b

"Jajsole-
Ventspils muitnīca
1931. g. 23. jūlijā, pulksten 11.
pārdos atklātā vairāksolīšanā šā-
das bojātas preces: 1) vienu (1)
mucu sasmalcināta brūnakmena,
svarā br.341,0kg (nodokļi Ls4,62),
2) 17 muc. zemes krāsu, svarā
br. 3217,0 kg (nodokļi Ls 70,83),
3) vienu (1) partiju, sakusušu
pikās, svinu, svarā 751,0 kg
(nodokļi Ls 71,74>un 4) vienu (!)
partiju sadegušu dzelzi, svarā
728,0 kg (nodokļi Ls 8,37).

Izsole sāksies no uz precēm
gulstošiem nodokļiem.

Bez tam vēl, tanī pašā dienā,
tiks pārdotas dažādas kontra-
bandas preces: tabaka, vīnogu
vīns. konjaks, 1 gab. zīda un
1 gab. kokvilnas auduma.

Preces apskatām, izsoles dienā.
6682o Ventspils muitnīca.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JVs 2714,
izd. Liepājas prēf. 1931.
29. janv. ar Izraēla Jozepa ai.
Jozefa vārdu. 6754b



Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz 1920. g. 15. septembra likuma
par uzvārdu maiņu 10. p., dara
zināmu, ka uz: 1) Teodora
Bullīša, arī BuIIita; 2) Ralfa
Golina, sauktā Ļesnikova (Ļesni-
koff) un viņa sievas Leonoras-
īdas; 3) Annas-Helēnes Fēges
(Foege), dzim. Bušs (pēc pirmās
laulības Radazevskis); 4) Juja-
Miervalža Zvirbuļa, viņa sievas
Vēras-Anetes un dēla Gunāra;

5) Kriša Martiņa-Āboliņa, viņa
sievas Angrietas, dēlu: Mārtiņa-
Alberta un Žaņa - Edmunda;
6) Pētera (Makša) Piļķes-Bilkeja,
7) Eduarda Rauga (Rauge), viņa
sievas Marijas, meitu: Vītas un
Līdijas-Erikas Dikrrianis (adop-
tēta); 8) Eduārda-Jura Straut-
nieka-Strautiņa; 9) Kārļa-Alfrēda
Igauņa; 10) Mildas Igauņa —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kuri izsludināti š. g.
19. februārī ,,Valdības Vēstnesī"
40. num. un pret kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
Iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Teodoram Bullītim, arī Bul-

lītam — uzvārdā ,,Raits ";
2) Ralfam Golinam, sauktam

Ļesnikovam (Lesnikoff) un viņa
sievai Leonorai-īdai — uzvārdā
,,Ļesnikovs ";

3) Annai-Helēnei Fēge (Foege)
— uzvārdā ,,Radazevskis ";

4) Jurim-Miervaldim Zvirbulim,
viņa sievai Vērai-Anetei un dē-
lam Gunāram — uzvārdā
„Veldre";

5) Krišam Martinim-Āboliņam
un viņa sievai Angrietai, dēliem:
Mārtiņam-Albertam un Žanim-
Edmundam — uzvārdā „Āboliņš"

6) Pēterim (Maksim) Piļķei-
Bilkejam — uzvārdā ,,Bilkejs";

7) Eduardam Raugam (Rauge),
viņa sievai Marijai, meitām:
Vītai un Līdijai-Erikai Dikmanis
(adoptēta) — uzvārdā ,,Dzelme ";

8) Eduārdam-Jurim Straut-
niekam-Strautiņam — uzvārdā
,.Strautiņš";

9) Kārlim-Aifrēdam Igaunim
— uzvārdā Ŝtrautmalis";

10) Mildai Igaunim — uzvārdā
..Strauttnalis ".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lū-
gumus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēja uzvārdiem
no visādām iestādēm, kā arī
valsts amata un privātām per-
sonām, skaitīt kā izdotus uz
lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 19. maijā.

Rīgā, 1931. g. 13. jūnijā.
6671b JVs 41025-v.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š. g. 29. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pasta ielā JVs 3, pārdos
vairāksolīšanā otrreizējā ūtrupē
mir. Jankela Cvilinga mantin.
Esterei Bordakovs aprakstītu
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un vienas siev. adītas
vilnas kleitas, dēļ pils. nekusta-
mas mantas nodokļa par 1930. g.
piedzīšanas. 6678z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JVsD007849
izdotu Rīgā 1930. g. 13. augustā
ar Ādolfa un Valentīnes Prein-
berga vārdu. 6755b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 4787,
kuru izdevis Latgales artilērijas
pulka kom-rs 1927. g. 30. maijā
ar Jāņa Veckalniņš vārdu. 6756b

Babītes pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aizbildņa
apliecību JVs 93, izdotu no Babīt 'es
pagasta tiesas 1921. g. 25. aprīlī
ar Augusta Miķeļa d. Legzdina
vārdu. * 6638o '

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību JVs 397, izdotu 1925. g.
20. jūlijā no Jelgavas apriņķa
pr-ka ar Alekseja Romanova
vārdu, ar derīgumu līdz 1932.g.
3. martam. 6679z

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju JVs 333, izdotu
1931. g. 16. martā no Daugavpils
prefektūras ar Alekseja Roma-
nova vārdu, ar derīgumu līdz
1932. g. 2. martam. __6680z

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KT JVs 020367,, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 27. sept. ar
Jāņa Kuznecova vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. KP JVs 020026,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
16. febr. ar Timoteja Vanina
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi ser. KT
JVs020263, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. aug. ar Olgas Šveco-
vas vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ JVs 020318, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 14. okt. ar
Aleksandras Švecovs vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ser. KP
JVs020475, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 8. martā ar Filipa
Avotiņš vārdu; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. KT JVs 013724, izd. no
šis pag. valdes 1928. g. 29. martā
ar Sīmaņa Puchova vārdu;
7) Latv. iekšz. pasi ser. KT
JVs019652, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Vasilisas Ni-
kandrovs, dzim. Čerpakovs,
vārdu. 2207o

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 10707/907, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 29. janv. ar
Jēkaba Larionova mantnieku
vārdu. 2208o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JV?1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1. Bērzaunes pagasta valdes
telpās, 1931. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Madonas apriņķī
Bērzaunes pag. Bērzaunes muižas
jaunsaimniecība JVs 34 F un
piešķirta Jānim Andreja dēla
Kalniņam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 35, lapas pusē 9,
kārtas JVs 9400).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17 ha,
b) dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu !/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 380.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās *,'jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 15. jūnijā.
5765 JVsa. C. 7532

Valsts zemes banka.

Liepājas polic. 2. iecirkņa pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam JVs 10898, izdotu 1902.
gada dzim. Ābramam Perbone-
ram no Liepājas kara apr. pr-ka
1923. g. 15. februāri. 6669z

&u%āāi
sludinājumi.

— ? _J
Finieru unkoku apstrādāšan.

"fabrikas
akcijusabiedrības

..PROGRESS
valde uzaicina savus akcionārus uz

otro kārtējo pilno
akcionāru sapulci,
kas notiks š.g. 2. jūlijā, pīkst. 16,
Rīgā, Ganību dambī JVs 21-c,

ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas kom-

misijas ziņojumi;
2) 1930. g. darbības pārskata

un bilances caurskatīšana un
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Tā kā š. g. 15. jūnijā sasauktā
kārtējā pilnā sapulce nesanāca
statūtos paredzētais akcionāru
skaits un tā nenotika, tad šī
otrā kārtējā pilnā sapulce būs
pilntiesīga izlemt visus jautā-
jumus, neskatoties uz sanākušo
akcionāru skaitu. Valde. 6758b

Tirdzniecības akc. sabiedrības
„NacionālkontroIkase"

ārkārtēja
akcionāru pilna sapulce
notiks 1931. g. 7. jūlijā, pulksten
10 rītā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi saimnieciskie jautā-

jumi.
6750o Valde.

19. Jaunlatgales aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizsarga Vladi-
mira Miķeļa d. Troicka dienesta
apliecību JVs 2/28, izdotu no
Jaunlatgales aizsargu pulka ko-
mandiera 1929. g. 27. februāri. I

Latviešu Lauksaimnieku
Ekonom. Sabiedrības

kijā pilnā sapulce
š. g. 30. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 27,
sabiedrības namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. g.

un revidentu ziņojums;
3) sabiedrības turpmākā darbība
4) tekošā gada budžets un dar-

bības plāns;
5) valdes priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Tā kā 16. jūnijā izsludinātā
sapulcē nesanāca statūtu 32. para-
grāfā noteiktais biedru skaits,
tad šī otrreizējā sapulce 30. jūn.
pēc 33. paragrāfa skaitīsies par
pilntiesīgu, nelūkojoties uz to,
cik biedru tajā piedalīsies.

1931. g. 16. jūnijā.
5766b Valde.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NP JVs 006847, izd.
no Babītes pag. valdes 1927. g.
27. sept. JVa 47 ar Friča Sēlis v.

Ēveles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 17306, izd. no šīs pag-
valdes 1926. g. 8. febr. ar reģ.
JVs 306, ar Jūlija Eizentāla v.

Latvijas pilsoņu apvienības

centrālās komitejas
PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks 1931. g. 26. jūnijā, pulk-
sten 18, Raiņa bulvāra JVs 15,
Latvijas uzņēmēju biedrības tel-
pās, ar šādu dienas kārtību:
1) jaunu biedru uzņemšana;
2) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas vēlēšanas;
3) apvienības nosaukuma pārdē-

vēšana;
4) priekšdarbi Saeimas vēlēšanām
5) tekoši jautājumi.

Ja nesanāks statūtos paredzē-
tais biedru skaits, tad tanī pat
dienā pulksten 20, augšminētās
telpās notiks otrreizēja pilna
biedru sapulce, pilntiesīga pie
jebkura ieradušos biedru skaita
un sastāva.

Centrālās komitejas
6661 o priekšsēdētājs J.O zo 11 a p a.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu noauzdēto kara
kļaus, apliecību JVs 10309, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
21. maijā ar Vasilija Nikandra d.
Nikandrova vārdu, dz. 1899. g.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 25. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 62,
dz. 3, II torgos pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Richtera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1600
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1928. g. % peļņ. un
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
5768 Piedzinējs J. Vaivads.

Dzelzceļu Z. ceļa iecirkņu kantori,
Čiekurkalna stacijā, š. g. 30. jūnijā, pulksten 10,

izdos jauktās izsolēs šādu darbu izpildīšanu:
1) Grāvju nostiprināšanu 67. km Rīga-Valkas līn. Drošības nauda

Ls 125,—.
2) Dzelzsbetona cauruļu ierīkošanu 51. km Rīgas-Valkas līn. Dro-

šības nauda Ls 35,—.
3) Caurtekas pārmūrēšanu 52. km Rigas-Valkas līn. Drošības

nauda Ls 35,—.
4) Hidrauliskās kolonas nojaukšanas un uzstādīšanas darbus Siguldas

stacijā. Drošības nauda Ls 25,—.
5) Tas pats — Ieriķu jstac. Drošības nauda Ls 25,—.
6) Rampas ierīkošanu Čiekurkalna stac. Drošības nauda Ls 280,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1350 5767

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, pirmdien, 6. jūlijā š. g., pulksten 12,

izdos sacensībā
Valsts Višķu dārzkopības skolas galvenā ēkā
centrālās apkurināšanas ierīkošanas, kanalizā-

cijas un ūdensvadu ietaises darbus.
Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līgumu projekti

un plāni saņemami būvniecības nodaļā istabā JVs 2. 1* 6461

Mežu departaments
š. g. 20. jūnijā

izdos rakstveida sacensībā
Dundagas virsmežniecības Ģipkas jūrmalā atrodošos

meža materiālu nosūtīšanu pa jūru uz Rigu.
Piedāvājumi aplikti ar 80 sant. zīmognodevām iesniedzami

slēgtās aploksnēs ar drošības naudu Ls 1200 līdz š. g. 20. jūnijam,
pulksten 11 dienā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10,
kur dabūjami arī tuvāki darba noteikumi. 6668o

Strenču virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 193t. g. 29. jūnijā virsmežniecības kancelejā,
Udriņu meža muižā, pulksten 12 dienā,

grāvju rakšanas darbus
Trikātas nov., kv. 36, 37 ar 1669 mno Ls 1024; drošības nauda
Ls 105.

Kā drošības naudu pieņems arī banku un kredītiestāžu garan-
tijas, valsts aizņēmuma obligācijas, hipotēku un zemes bankas
ķīlu zīmes. Slēgtās aploksnes pieņems izsoles dienā sākot no
pulksten 9. Virsmežniecība patur tiesības izsoli atcelt. Tuvākas
ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā.

6674o Strenču virsmežniecība.

līni atadi iiiitoMmp fabrika.
Liepājas nodaļa — Latvijā.

(Hitance 1930. g. 37. decembrī
Aktīvs Ls Ls Pasīvs Ls Ls

Nekustams īpašums: Akciju kapitāls 25 000,—
a) rūpniecības ēkas . . 2 736,56 Kreditori:
b) dzīvojamās ēkas . . 23 894,30 a) iekšzemes 2 168,36
c) noliktavas ēkas . . 60 000,— 86 630,86 b) ārzemes 339 168,26 341 336,62

Inventārs
a) kantoja inventārs . 50,—
b) mašīnas un darba rīki 81 557,36
c) transporta līdzekļi . 1 244,05 82 851,41

Kase - • 699,55
Tekoši rēķini kredītiestādēs:

a) iekšzemē 467,16
Saņemšanas vekseļi ... 1 600,—
Debitori 45 096,93
Preces:

a) fabrikāti 54 325,24
b) pusfabrikāti .... 2012 —
c) izejvielas un materiāli 32 801,— 89 138,24

Pārejošas summas .... 3317,31
Zaudējums:

1929. g. zaudējums . . 24 256,48
1930. g. zaudējums . . 32 278,68 56 535,16

Aktīva kopsumma Ls 366 336,62 Pasīva kopsumma Ls 366 336,62

(Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Ls ļ Peļņa Ls Ls

Algas un atalgojumi: Ienākums *no preču pārdo-
a) darbinieku 26 792,46 šanas:
b) strādniekiem .... 20 766,58 47559,04 Brutto ienākums . . . 346052, 57

Tekoši izdevumi: Atlikums pēc inventūras
a) ceļojumi un braucieni 1 269,39 gada sākumā .... 85 792,48
b) reklāma 1 381,67 Iepirktās preces pēcpaš-
c) apgaismošana un ap- cenas 141 391,60 _

kurināšana 22 103,23 " 227 184.08
d) nek. mantas remonts Ls 118 868,49

un uzturēšana . . . 1502,88 ..... . . .. , . . - „„„™\„.
e) inventāra remonts un Atlikums pec inventūras gada beigas „ 88 138,24

uzturēšana 6 297,36 Ls 207 006,73
f) kancelejas piederumi 842,80 Ienākumi no citām darbības
g) pasts, tēlegr.,tē lefons 474,50 nozarēm:
h) dažādi izdevumi . . 1 197,86 a) instalac. darbu brutto
i) ziedojumi 180,— 35 249,69 Pe!na 1360,10

Nodokļi: izdevumi 811,06 549,04
a) o/npeļņa un ienākumu b) īres p. gāzes skait.

nodoklis 2 050,44 ? brutto peļņa .... 12 074,60
b) dažādi nodokļi . . . 1617,38 3667,82 Tīrs zaudējums:

Apdrošināšana: 1930. g. zaudējums .. 32 278,68-
a) strādnieku un kalpo-

tāju apdrošināšana . 2 711 ,27
b) kustamas un neku-

stamas mantas apdro-
šināšana 4 718,89 7 430,16

Procenti:
a) par tekošiem parādiem 15 352,44

Amortizācija: ,
a) rūpniecības ēkas . . 24 836,11
b) inventārs 13 199,38 38 035,49

Dažādi izdevumi un zaudē-
jumi:
a) Ražošanas konts . . 81 143,86
b) darbnīcas, gāzesvadu,

gāzes krāsnes uzturēs. 7 520,28
c) zaudējumi uz dažā-

diem materiāliem . . 708,91 89 373,05
d) apsildīšanas konts . 15 241,36

Ls 251 909,05 | Ls 251 909765
5481z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „CentrkoKs",
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā JN° 24,

Pārskats par 1929. 30. g. darbību
(l./X 1929. g. — 3l./XII 1930. g.)

apstiprināts kārtējā akcionāru sapulcē 1931. g. 20. maijā.
Bilance 1930. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 2 498,19 Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Tekošie rēķini . . . 115966,2) Kreditori 36641,28
Inventārs 8956,45 Akciju depots . . . 8 300 —
Debitori 17 817,35 Inventāra amortizāc. 895,65
Akciju depots . . . 8 300,— Peļņa . 14 593,95
Nākošā gada izdevumi 6 892,68

Ls 160 430,88 ~Ts 160 430.88

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. ' Ls

Algas un atalgojumi 94311,67 Provīzijas 126 996,79.
Tekoši izdevumi . . 18 047,35 Procenti 3 431,21
Dažādi izdevumi . . 2 579,38
Amortizācija .... 895,65
Tīra peļņa . . . . . 14 593,95

Ls 130 428— Ls 130 428y^
5764b ~

Vald"ē7~

I. Rīgas maizes fabrika „NIK. ROZENTAL" akc. sab.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpaš. . . 179 197,93 Akc. kapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 133769 ,62 Obligācijas 400 —
Kase 694,58 Kreditori 229 497 38
Debitori 2 302,86
Pārejošas summas. . 186,—
Peļņas un zaudējumu

konts . . . . . . 13 746,39
Ls 329 897,38 Ls 329 897^38

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Atlikums uz 1930. g. Ienākumi no nekust.
1. janvāri .... 8843,75 mantas 2982 —

Algas 2 400— Atlikums uz 1930. g.
Izdevumi 3 084,86 31. decembri . . 13 746 39
Nodokļi 1 491,27
Apdrošinās.. . . . . 908,51

_LsJ6728,39 Ls 16 728^39
6662b ' Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 132 17.06.1931��$桭瑸쎘㥏��袉
	Valdības Vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㜳〰㈰〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌱〰㌳e阀
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�iai un flotei�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Ā�뀽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Obligātoriskie noteikumi�Ѐ턀ࠇ蠁
	Ārzemes.�㘹〰㘷〱
	Māksla.�.�㘹〰
	K U R S I.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


